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CISV KAMPI SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ 

KAMP KATILIMCISI, LİDER VE STAFF  

Kampa gelirken; 

                                                                                                                                                    

 

 

 

EVET         HAYIR 

                                                                                                       
            
            
       

Kamp sırasında; 

                                                                                                                                                    

 

VEYA 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

Aşı kartı var mı?   

Aşı kartı gösterilip, ateş ölçümü 
yapılarak kampa giriş yapılır. 

Kampa giriş yapılamaz. 

Kamp hemşiresi tarafından her gün düzenli yapılacak ateş ölçümleri sonucunda bir 
katılımcının ateşinin yükseldiği tespit edilirse 

Öksürük, ishal vb. herhangi bir Covid 
belirtisi yaşadığı gözlemlenirse 

Katılımcının çift maske takması sağlanır ve derhal kamp alanındaki izolasyon odasına alınır. 

Aile hemen bilgilendirilir. 

Diğer katılımcılar temaslı takibine alınır. Günde iki kez semptom sorgulaması yapılarak ateş               
ölçümleri gerçekleştirilir. 

Covid şüpheli katılımcı 12 saat boyunca gözetim altına alınır ve durum değerlendirmesi yapılır. 

Farklı ve devam eden semptomlar olması halinde ailenin katılımcıyı kamptan alması sağlanır.  



Bir çocuğun pozitif çıkıp kamptan uzaklaşmasından sonra; 

 

 

 

 

Bir staff veya liderin pozitif çıkıp kamptan uzaklaşmasından sonra; 

        

                                                                                                  

 

 

İki kişinin pozitif çıkması durumunda; 

 

 

 

 

 

NOT: 

*Kampın yapılacağı tarihlerde geçerli olan Sağlık Bakanlığı’nın pandemi kılavuzuna göre hareket 
edilecektir.  

 *Kampta pozitif vaka çıkması durumunda diğer velilere bilgilendirme yapılır. 

*Kampta pozitif vaka çıkması halinde, diğer velilerin çocuklarını kamptan almak istemeleri 
durumunda herhangi bir ücret iadesi yapılmayacaktır.  

*Kampın iki pozitif vaka çıkması nedeniyle sonlandırılması halinde kalan gün sayısına göre ücret iadesi 
yapılacaktır.  

 

Tüm çocuklar için ateş ölçüm sıklığı artırılır. Bir çocukta daha 
ateş veya farklı bir belirti gözlemlenirse aynı prosedür 

tekrarlanır. 

Kampta iki katılımcının (çocuk, staff, lider) pozitif çıkması 
halinde kamp sonlandırılır. Aileler bilgilendirilerek katılımcıları 
almaları sağlanır ve bir süre gözlem altında tutmaları beklenir. 

Bir liderin pozitif çıkıp kamptan ayrılması durumunda 
delegasyon liderliğini Staff’tan bir kişi devralır. 


